
Ogłoszenia parafialne
DZIESIĄTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 11 czerwca 2023

10 czerwca 2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

DZIESIĄTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 11 czerwca 2023

 1. Dobiegamy prawie połowy czerwca – miesiąca poświęconego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.
Zapytajmy się: na ilu nabożeństwach czerwcowych byłem (byłam), ile razy pobożnie odmówiłem
Litanię do Serca Pana Jezusa

Biuro Parafialne w tym tygodniu poniedziałek, środa, piątek 18.30. – 19.00.

W czwartek po porannej Mszy św. do godz. 8.00.

W czwartek tradycyjna całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu.

 Bóg Zapłać za ofiary złożone w dniu dzisiejszym na tacę inwestycyjną.

W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na nagrobek dla + ks. kan Romana Jańczaka – pierwszego
proboszcza naszej Parafii.

 2. Trwa tak zwana oktawa Bożego Ciała. Codziennie o godz. 17.00. do czwartku gromadzimy się

w naszym kościele na Eucharystii, a po niej celebrujemy czerwcowe nabożeństwo do Serca Pana
Jezusa i podążamy w procesji za Chrystusem utajonym w Najświętszym Sakramencie. Zachęcam
wszystkich parafian do licznego udziału w tej naszej wspólnotowej modlitwie!

W czwartek na zakończenie Oktawy tradycyjne poświęcenie wianków.

 3. Zaś w piątek, 16 czerwca, w kalendarzu liturgicznym przypada uroczystość Najświętszego Serca
Pana Jezusa, jednocześnie obchodzony z inicjatywy Świętego Jana Pawła II w całym Kościele od 1995
roku Światowy dzień modlitw o uświęcenie kapłanów.

Z racji uroczystości nie obowiązuje post.

 4. A w sobotę, 17 czerwca, w liturgii będziemy czcili Niepokalane Serce Najświętszej Maryi Panny.

 5. Spotkanie młodzieży klas 8, która zapisała się na czas formacji przed Sakramentem
Bierzmowania

w 2024r. we wtorek 13 czerwca br. o godz. 19.30. w kościele. Obecność obowiązkowa.

 6. Prosimy o wpłacanie resztę należności za kolonie letnie w Bieszczadach u ks. Bartka do
11 czerwca. Są jeszcze wolne miejsca na kolonie dla dzieci i młodzieży- zapraszamy.

 7. Osoby, które zapisały się na wyjazd do Pelplina i Torunia proszone są o podawanie
danych adresowych, numerów pesel i wpłatę należności u ks. Bartka do 11 czerwca.



 8. Dziękujemy Wszystkim, którzy przygotowali tradycyjne Ołtarze na Boże Ciało,

p. Ewelinie za przygotowanie Dziewczynek, Dziewczynom i Dziewczynkom, Dzieciom I Komunijnym.

p. Organiście Jakubowi, Wszystkim zaangażowanym w przeżycie procesji: niosącym baldachim,
nagłośnienie, feretron , sztandary, chorągwie; Liturgicznej Służbie Ołtarza.

Naszym Strażakom za zabezpieczanie trasy procesji, Policji.

I Wam Drodzy Parafianie za tak liczny udział jest to świadectwo naszej wiary i trwania przy Panu
Jezusie.

 

W tym tygodniu patronujĄ nam:

Wtorek, 13 czerwca – św. Antoni z Padwy franciszkański prezbiter i doktor Kościoła, jeden z
najbardziej czczonych i kochanych świętych.

Środa, 14 czerwca – św. Michał, biskup i męczennik obozu w Dachau

W następną niedzielę (18 czerwca) w Gdańsku odbędzie się /XI Marsz dla życia i rodziny /połączony z
/Festiwalem  dla  życia.  /Wydarzenie  ma  na  celu  radosne  zamanifestowanie  chrześcijańskiego
przywiązania do wartości życia ludzkiego oraz rodziny. Rozpocznie się ono przy Kaplicy Królewskiej,
o godz. 15.00 koronką do Miłosierdzia Bożego poprowadzoną przez
abp. Tadeusza Wojdę. Potem odbędzie się pochód w kierunku Ołowianki, gdzie świętowanie będzie
kontynuowane. Towarzyszyć mu będą zespoły: /Na cały głos, Małe TGD, Luxtorpeda /oraz /Kamil
Bednarek. /Zapraszamy całe rodziny, księży, osoby konsekrowane oraz członków wspólnot. Prócz
muzyki, świadectw czy wystaw, przygotowywane są także
atrakcje dla dzieci oraz strefa z małą gastronomią.

 


